
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Callabiana.  Responsabile Procedimento: Sindaco  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 

 

REGIONE PIEMONTE                            PROVINCIA DI BIELLA 

COMUNE DI CALLABIANA 
 

Frazione Fusero,3 ~ 13821 CALLABIANA (BI) 
Telefono 015/745288 ~ Fax 015/745288 ~ Email callabiana@ptb.provincia.biella.it 

C.F. 81000450023 ~ P.IVA 01580330023 

 
 
 

DETERMINAZIONE N. 42 DEL 02/12/2023 
 

SERVIZIO TECNICO 

 
Verbale di determinazione del Responsabile del Servizio 

 

OGGETTO: 

FORNITURA CARBURANTE AUTOMEZZI COMUNALI ADIBITI AL SERVIZIO 

VIABILITA'  - INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA. CODICE CIG: 

Z3336F0E30.           

 

L’anno duemilaventitre del mese di dicembre del giorno due nel proprio ufficio, 

 

VISTI gli artt. 107 e 109 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267 “ Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli 

Eni Locali”; 

 

VISTI gli artt. 4, 16 e 17  del D..Lgs. 165/2001;  

  

RILEVATA la propria competenza ad assumere il presente provvedimento in qualità di Responsabile di 

Servizio, ai sensi di provvedimenti vigenti sopra citati;   

 

VISTO il Bilancio di Previsione 2023/2025, approvato con deliberazione C.C. n. 05 del 26/04/2023; 

 

RICHIAMATA la determinazione n.03 del 15/02/2023, e successive determine integrative, con le quali si 

provvedeva all’assunzione dell’impegno di spesa per la fornitura di carburante per gli automezzi comunali 

per gli anni 2023/2024/2025  con la Società KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA fino alla concorrenza di 

spesa di €.3.900,00.=; 

 

RILEVATO che occorre integrare l’impegno di spesa elevandolo di €. 179,99 per l’anno 2023 in 

quanto risultante insufficiente; 

 

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000 e il D.Lgs. n. 118/2011 e ss.mm. e ii.; 

 

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità; 

 

RITENUTO di provvedere in merito, 

 

  



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Callabiana.  Responsabile Procedimento: Sindaco  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

DETERMINA 

 

Per le motivazioni espresse in premessa, 

 

1) Di integrare l’impegno di spesa assunto con le precedenti determinazioni elevandolo di €. 

179,99 a favore della Società KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA per la fornitura di 

carburante degli automezzi comunali destinati alla viabilità impegnando la spesa 

complessiva come da prospetto allegato; 

 

2) Di dare atto che le suddette somme saranno esigibili - entro il 31/12/2023; 

 
3) Di comunicare alla ditta interessata, l'avvenuta assunzione del presente impegno di spesa ai sensi 

dell’articolo 191 del T.U.E.L. – D.Lgs. 267/2000; 

 

4) Di pubblicare il presente atto sul sito internet del Comune nella sezione “Amministrazione 

Trasparente” ai sensi dell’articolo 37 D.Lgs. 33/2013. 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio 

Firmato Digitalmente 

F.to:VERCELLOTTI ING. 

LORENZO 


